Sigimundus etc. — —

Nos itaque iustis ac iuriconsonis petitionibus prefatorum Martini de Naglak, Michaelis Czyko de Weresmorth, Martini de Mezkeu et alterius de Felsewzenthmyhalfalw annuentes prescriptas prenominati condam domini Sigismundi regis privilegiales sanas, veras et integras, non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte vitiatas, sed omni prorsus suspicionis scrupulo carentes de verbo ad verbum, sine diminutione et augmento aliquali presentibus litteris nostris similiter privilegialibus transscribi et transsumpti facientes transcriptumque et transsumptum earundem prefatis siculis universis sedis Aranyas duximus concedendum iuris eorum uberiorem ad cautelam. In cuius rei memoriam etc. Datum feria secunda proxima ante festum beati Mathei apostoli et euangeliste anno etc.

1468.
szept.
19.

69.

(1469. okt.)

A kolosmonostori convent előtt Bándi Pál fia Gál ügyvédekét vall.

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36393. (Kolosm. Prot. minus F. fol. 74.)

Quod Gallus filius Pauli de Band constituit Jacobum de Karankay, Ambrosium de Zenth Anna, alterum Ambrosium litteratum de Wasarhel, Petrum de Boythy, Nicolaum litteratum de Buda, discretum Gregorium plebanum de dicta Band.

70.

(1469. nov. 9. után.)

A kolosmonostori convent Aranyas széknék Mátyás királytól nyert kiváltságlevelét privilegiális alakban átírja.

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36393. (Kolosm. Prot. minus F. fol. 74.)

Conventus monasterii beate Marie virginis de Colosmonostra. Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris presentium notitiam habituris salutem in omnium Salvatore. Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod Martinus Thukos¹⁾ de²⁾ in personis universorum sicularum in sede Aranyas commorantium ad nostram accedendo presentiam exhibuit et presentavit nobis quasdam litteras privilegiales³⁾ serenissimi principis et domini domini Mathie dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. regis, petens nos debita cum instantia, ut easdem de verbo ad verbum litteris nostris similiter privilegialibus transscribi et transsumpti faceremus, transcriptumque et transsumptum earundem eidem dare dignaremur. Quarumquidem privilegialium tenor talis est.

¹⁾ Thorkus *a conventnek 1468. szept. 19-én kelt bejegyzésében elébb.*

²⁾ Felsewzenth Myhalfalw *kihagyva.*

³⁾ Mátyás király 1469. nov. 9-én kelt kiváltságlevelét l. Szabó K., Székely Okl. I. 213.